
請求番号
顧客名
エリア

単価 枚数 金額 担当
0 〇
0
0
0
0
0
0
0

0
件名
日程
配布日時　　　　　　　　　　　枚数 移動距離

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚

　　月　　日　　　時間　　　　　　　枚
注意事項
崖崩れマークor�(投函禁止）
集合ポスト
民間借家　�or（み）
社宅（Ⓢ）
民間借家＋ﾜﾝﾙｰﾑ（△）
UR　✚
公社　（公）or（コ）
分譲マンション　�or（分）
県営住宅　(警備員マーク)or（ケ）
市営町営住宅　✉or（市)
ワンルーム(人間マーク)or(１R)
戸建
古住宅（古） 0

配布指示書

0

0
0

0

0

町名
0

報告書返送時
にチラシ1枚を
返送担当者

0

0

0

合計

0

0

合計
0

×

0

0

0

0

町名

0

0

0
0

0

0

0

0

0


